  U C H W A Ł A  Nr XLIV/388/14
Rady Miasta w Myszkowie
                                                                   z dnia 18 czerwca 2014 r.
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Myszków                                poł. w Myszkowie (obręb Myszków)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 1 i  art. 37 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia               1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014, poz. 518),
Rada Miasta w Myszkowie uchwala  co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej, poł. w Myszkowie (obręb Myszków), stanowiącej własność Gminy Myszków, ozn. jako działka 4358/17 o pow. 0,0221 ha, uregulowanej w KW CZ1M/00005122/8.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.
